
令和３年７月３０日 

 

講習申込者各位 

 

高圧ガス保安協会 

愛知県液化石油ガス教育事務所 

TEL：052-261-2896 

FAX：052-261-2898 

 

設備士再講習 追加開催のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

９月９日（木）にアイプラザ豊橋で開催予定の設備士再講習について、受付開始後

早々に定員に達してしまいましたので、下記のとおり設備士再講習を追加で開催いた

します。 

 受講を希望される方は、ＦＡＸ又はホームページからお申し込みいただきますよう

ご案内申し上げます。 

また、申込者数が定員になり次第受付終了とさせていただきますので、ご承知おき

ください。 

 

記 

 

講 習 名   設備士再講習 

追加開催日  令和３年１０月１日（金） 

講習時間   １０：００～１８：００（１８：００～修了調査） 

会  場   アイプラザ豊橋 

愛知県豊橋市草間町字東山 143-6 TEL:0532-46-7181 

定  員   ６０名 

申込期間   ８月２日（月）９：００ ～ ８月１３日（金） 

        ※ただし定員になり次第、受付終了とさせていただきます。 

 

受講票等発送日 ９月２４日（金） 

 

以上 

tel:0532-46-7181

